

Materiale de instalatii si constructii - Ref.16183

I.D.: 76539910

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.213,67 RON - 1.213,67 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe cot simplu 063-063 - 1 buc * 21.30 Ron = 21.30 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 3 buc * 4.00 Ron = 12.00 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 1 buc * 5.19 Ron = 5.19 Ron Pe cot fil.interior 32x1 - 1 buc * 5.78 Ron = 5.78 Ron Colier cu garn.2"(60-64) 120 - 6 buc * 1.92 Ron = 11.52 Ron Surub filetat M08x120 - 2 buc * 0.61 Ron = 1.22 Ron Surub filetat M08x180 - 4 buc * 1.00 Ron = 4.00 Ron Zn cot 2 - 1 buc * 18.45 Ron = 18.45 Ron Presostat1-5 B PM14F - 1 buc * 24.29 Ron = 24.29 Ron Baterie IRIS spalator 496 - 1 buc * 125.84 Ron = 125.84 Ron L60 racord flex. 1/2-monoc.x17 TUCAI - 1 buc * 10.57 Ron = 10.57 Ron L60 racord flex.1/2-monoc.x37 TUCAI - 1 buc * 10.87 Ron = 10.87 Ron Capac WC plastic AGI942 - 1 buc * 16.38 Ron = 16.38 Ron Teava scurg.cu vent.+rac.mas.sp.5/4 - 2 buc * 8.70 Ron = 17.40 Ron Boiler el.10L rac.inf.GCA1015 L52 RC - 1 buc * 374.86 Ron = 374.86 Ron Garnitura 1/2 - 4 buc * 0.18 Ron = 0.72 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 4 buc * 0.26 Ron = 1.04 Ron Supapa aerisire automata 1/2" Giacomini - 2 buc * 30.65 Ron = 61.30 Ron Aerisitor automat solar 1/2 - 2 buc * 39.49 Ron = 78.98 Ron Supapa sig.3.0 Bari 1/2 racord l.l. - 2 buc * 17.65 Ron = 35.30 Ron Tabla decapata 1x1000x2000 - 1 buc * 169.96 Ron = 169.96 Ron Tabla decapata 1.25x1000x2000 - 1 buc * 206.70 Ron = 206.70 Ron
